
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 24.04. 2023 № 38 
м. Золотоноша 

 

Про проведення публічних консультацій  
стосовно будівництва притулку для бездомних тварин 

 

         З метою залучення жителів територіальної громади до прийняття рішень, 

а також вивчення думки мешканців громади стосовно будівництва притулку 

для бездомних тварин, відповідно до статті 140, 146 Конституції України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 №996 „Про забезпечення 

участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики”, 

керуючись п. 20. ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, -  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Відділу прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.) 

організувати консультації з громадськістю стосовно будівництва притулку для 

бездомних тварин у період з 01.05.2023 р. по 01.06.2023 р. включно та 

забезпечити підсумковий звіт після їх проведення. 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Секретар ради                           Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Тітаренко 0634414907 
 


